
AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 1 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

 
 
 

Obsah dokumentace stavby: 

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

C SITUAČNÍ VÝKRESY 

D DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

E DOKLADOVÁ ČÁST 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

AQUACENTRUM TEPLICE, p.o. 
VENKOVNÍ ÚPRAVY 
SO 102 VENKOVNÍ SLUNĚNÍ 
_________________________________________________________________________________ 

 

D1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO OBJEKTU 
D1: SO 102 VENKOVNÍ SLUNĚNÍ 

D1: SO 102 09 TECHNOLOGIE A SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 
D1: SO 102 10 ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍHO BROUZDALIŠTĚ 
D1: SO 102 11 VSTUPNÍ OBJEKT 
D1: SO 102 12 ÚPRAVA SVAHU A TRAVNATÝCH PLOCH 
D1: SO 102 13 ZÁBAVNÍ ZÓNA 
 

  D1: SO 102.1.09 - 13 Architektonicko-stavební řešení 
  TECHNICKÁ ZPRÁVA 

_________________________________________________________________________________ 

 
 
Vypracovala:  
Ing. Dong Thy Hoang 
  



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 2 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

a) účel objektu, funkční náplň, kapacitní údaje;  

Veškeré venkovní úpravy budou sloužit návštěvníkům Aquacentra. 

b) architektonické, výtvarné, materiálové a dispoziční řešení, bezbariérové užívání stavby;  

Vstup do Aquacentra je řešen bezbariérově, stejně tak i vstup na venkovní slunění. 
WC pro osoby se sníženou pohyblivostí je stávající uvnitř budovy Aquacentra, přístupné i z venkovního 
slunění. 
 

POPIS JEDNOTLIVÝCH OBJEKTŮ: 

D1: SO 102 09 – TECHNOLOGIE A SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

Jedná se o stávající objekt na venkovním slunění. Jeho architektura ani dispoziční řešení se 
nemění. Stávající objekt je funkční, je pouze potřeba ho zrekonstruovat. Dispoziční řešení zůstává 
stávající. Rekonstrukce bude zahrnovat opravu fasády, výměnu krytiny, výplní otvorů, vnitřních povrchů 
a klempířských prvků: Budou provedeny nové rozvody el. energie, vody a kanalizace. Budou osazeny 
nové zařizovací předměty. 

 
Zastavěná plocha: SO 102 09    46,9 m² 
Obestavěný prostor:  SO 102 09   185,3 m³ 

D1: SO 102 10 ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍHO BROUZDALIŠTĚ 

V současné době je brouzdaliště dožilé, několikrát opravované, trpí zejména vnitřní obklad a plocha 
kolem brouzdaliště. Stávající objekt brouzdaliště bude vybourán a bude provedeno nové brouzdaliště. 
Kolem brouzdaliště bude položen povrch, který je bezpečný a protiskluzný. Bude vybudována 
pochozí plocha s nášlapní vrstvou tl. 10-11 mm, tvořena směsí probarveného EPDM - TOP granulátu 
a PUR pojiva. Zhotovitel tohoto povrchu zajistí odolnost vůči chlorované vodě. 

 
Tvar nového brouzdaliště vychází z původního tvaru kruhu, který je zopakován a propojen tak, 

že vytváří oválu. Brouzdaliště má dvě hloubkové úrovně, které jsou propojeny schůdky a skluzavkou. 
S ohledem na trvanlivost byla jako materiál zvolena nerezová ocel. 

Zastavěná plocha: SO 102 10    64,0 m² 
Pro technologii brouzdaliště bude vybudována podzemní technologická šachta. 

D1: SO 102 11 VSTUPNÍ OBJEKT 

Stávající dožilý objekt bude odstraněn. Bude vybudován nový objekt, jehož nosnou konstrukci 
bude tvořit stavební buňka. Vstupní objekt bude sloužit pro prodej vstupenek. Architektonicky byl nový 
objekt navržen na jednoduchém obdélníkovém půdoryse s pultovou střechou. Vzhledem k charakteru 
stavby nebylo nutno řešit bezbariérové užívání stavby.  

V rámci tohoto objektu budou budovány zpevněné plochy kolem objektu. Dále budou vybudovány 
zpevněné plochy kolem brouzdaliště a v prostoru venkovního slunění. 

 

D1: SO 102 12 ÚPRAVA SVAHU A TRAVNATÝCH PLOCH 

V rámci budování objektů na venkovní slunění budou upraveny travnaté plochy a přilehlý svah 
v severní části pozemku.  
V místech chybějící ornice bude navezena a rozprostřena na upravovanou plochu pro trávníky. Pro 
založení trávníku bude provedena kultivace půdy. Trávník bude založen výsevem parkové travní směsi, 
složené z jednotlivých druhů travin v množství 30 g/m2 a uválcován. 
Svah je tvořen navážkami a zpevněn dožívajícími dřevěnými pražci. 
Bude provedeno mechanické zpevnění svahu, prořez stromů a celková revitalizace zeleně. 



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 3 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

Bude provedena výměna dožilého oplocení ve vyznačené části. Budou osazeny nové vjezdové brány a 
vstupní branka. 
 

D1: SO 102 13 ZÁBAVNÍ ZÓNA 

Zábavní zóna bude zbudována na místě, kde je nyní dožilé minigolfové hřiště. To bude 
odstraněno a plocha bude využita, jako zábavní zóna pro děti. Dominantou bude loď, doplněná několika 
menšími prvky s motivy mořského světa. Prvky navazují na již realizované atrakce z 3D programu. 
Atrakce jsou zónovány dle věku dětí a doplněny dopadovými plochami. V zóně nebudou chybět lavičky a 
odpadkové koše a slunící plata. 

c) celkové provozní řešení, technologie výroby;  

Veškeré úpravy plánované v areálu Aquacentra budou sloužit návštěvníkům. 

d) konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby;  

 

D1: SO 102 09 – TECHNOLOGIE A SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 

V objektu je umístěna úpravna vody pro brouzdaliště a sociální zařízení pro návštěvníky 
venkovního slunění. Hlavní nosnou konstrukci jsou zděné stěny po celém obvodu objektu, konstrukce 
střechy je tvořena dřevěnými trámy. Do nosných konstrukcí se nezasahuje, technické vlastnosti stavby 
zůstávají stávající. 

Konstrukční a dispoziční řešení objektu zůstává stávající. Bude provedena rekonstrukce objektu, 
která bude zahrnovat opravu fasády, výměnu krytiny, výplní otvorů, vnitřních povrchů a klempířských 
prvků: Budou provedeny nové rozvody el. energie, vody a kanalizace. Budou osazeny nové zařizovací 
předměty. 

 
D1: SO 102 10 ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍHO BROUZDALIŠTĚ 

Konstrukce brouzdaliště je tvořena nerezovou ocelovou vanou, která je osazena na 
železobetonovou desku. Kolem celého obvodu brouzdaliště je proveden přelivový žlábek. 

 
D1: SO 102 11 VSTUPNÍ OBJEKT 

Vstupní objekt byl navržen z kompletované buňky. Nosná konstrukce buňky bude tvořena 
ocelovými rámy s požární odolností R15 minut. Podlahové konstrukce, stěny a střešní konstrukce budou 
skládané, sendvičové. Skladba jednotlivých konstrukcí buněk bude dle specifikace výrobce buněk. 

Obvodové zdi budou ze sendvičové konstrukce s provětrávanou fasádou, tvořenou dřevěným 
obkladem. Vstup do kanceláře bude umožněn přes východní stranu fasády.  

Navrhované parametry stavby: 
Zastavěná plocha: SO 102 14 Vstupní objekt  – 19,08 m² 
Obestavěný prostor:  SO 102 14 Vstupní objekt  – 39,09 m³ 
Užitná plocha:  SO 102 14 Vstupní objekt  – 10,15 m² 

 

 
D1: SO 102 12 ÚPRAVA SVAHU A TRAVNATÝCH PLOCH 

V rámci budování objektů na venkovní slunění budou upraveny travnaté plochy a přilehlý svah 
v severní části pozemku, stávající trávník bude evitalizován v celé ploše.  

V místech chybějící ornice bude navezena a rozprostřena na upravovanou plochu pro trávníky. 
Pro založení trávníku bude provedena kultivace půdy. Trávník bude založen výsevem parkové travní 
směsi, složené z jednotlivých druhů travin v množství 30 g/m2 a uválcován. 



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 4 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

V závislosti na termínu realizace a s ohledem na čas potřebný pro zatravnění upravovaných ploch 
kolem brouzdaliště budou použity travní koberce. 
Svah je tvořen navážkami a zpevněn dožívajícími dřevěnými pražci. 
Bude proveden, prořez stromů a celková revitalizace zeleně. 

 
 
D1: SO 102 13 ZÁBAVNÍ ZÓNA 

Stavební úpravy zahrnují úpravu prostoru minigolfu. Stávající prvky dožilého minigolfu budou 
kompletně odstraněny z důvodu nevyhovujícího stavu. Bude proveden nový trávník v celé ploše. 
Stavební úpravy zahrnují vytvoření nové zábavní zóny pro děti. Atrakce budou odstupňovány dle věku. 
V dětském hřišti bude umístěn dominantní prvek – loď.  V blízkosti se vybuduje dopadová plocha ze 
syntetického povrchu jako bezpečnostní prvek s vysokou mírou tlumení proti nárazu. Ten bude doplněn 
několika menšími herními prvky s motivy mořského světa. Zábavní zóna bude doplněna lavičkami a 
odpadkovými koši. Součástí stavebních úprav bude úprava živého plotu, jehož délka se zkrátí dle výkresu 
D1: SO 102 16.1.01. 

Menší herní prvky byly zvolené investorem tak, aby korespondovaly se stávajícími prvky na 
venkovním slunění. Veškeré herní prvky budou instalované do betonového základu dle technických a 
montážních listů výrobce, profesionálními pracovníky. Herní prvky jsou vyrobeny z pryžového granulátu 
a splňují normu EN 1176. 
Dopadové plochy jsou certifikovány dle EN1177, splňují hygienické požadavky dle EN71, hořlavosti dle 
EN13501 a neobsahují polycyklické aromatické uhlovodíky dle REACH 494/2011. 

 
Multifinkční sestava se skluzavkou "Pirát" 4U-230D-10   
Loď je dodávána jako věžová sestava, skládající se z několika herních prvků (2x věž, skluzavka, 

kovová bariéra osazená do dřevěného rámu, 2x stožár s vlajkou, kreslící tabule, šikmý výlez s lanem a 
nášlapy z HDPE, most s kovovým zábradlím mezi věžemi, šikmý síťový výlez, bariéra s průzory 
(podpalubí), kotva, kormidlo z HDPE, 2x bariéra z HDPE). 
Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 - 1, 2, 3. 
 
Parametry produktu  

Velikost bezpečnostních zón   640 x 950 cm  
Kotvení   betonovací - je součástí dodávky  
Materiál   dřevo + kov + lana  
Výška pádu   1 m  
Náročnost montáže   větší - betonování  
Cena nátěru   v ceně výrobku  
Celková výška   348 cm  
Konstrukční hranoly   10 x 10 cm  
Určeno pro děti   3-14 let  
Podklad   dle normy EN 1177 - trávník  
Údržba   pravidelná dle En 1176  
Počet uživatelů   max. 16  
Bezpečnost   certifikace dle EN 1176  
Nosnost   864 kg  
Rozměr   290 x 642 cm  
Ošetření dřeva   impregnce + nátěr lazurou  

 
https://www.hriste-piccolino.cz/detske-hriste-sestava-se-skluzavkou-pirat-4u230d#tb1=1 
Loď bude osazena a kotvena dodavatelskou firmou. Součástí dodávky je betonový základ a veškeré 
kotvící prvky.  

https://www.hriste-piccolino.cz/detske-hriste-sestava-se-skluzavkou-pirat-4u230d#tb1=1


AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 5 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

e) bezpečnost při užívání stavby, ochrana zdraví a pracovní prostředí;  

 Zajištění bezpečnosti práce je dáno dodržením veškerých předpisů, nařízení a pravidel. 
Dodržování bezpečnostních předpisů při provozování hotového díla bude zajišťovat provozovatel ve 
smyslu: 

• Zákon č.262/2006 SB., Zákoník práce, §103-108, a  

• Nařízení vlády č. 101/2005 Sb. o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní 
prostředí 

f) stavební fyzika - tepelná technika, osvětlení, oslunění, akustika - hluk, vibrace - popis řešení, 
zásady hospodaření energiemi, ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí; 

D1: SO 102 09 TECHNOLOGIE A SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ 
D1: SO 102 10 ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍHO BROUZDALIŠTĚ 
D1: SO 102 12 ÚPRAVA SVAHU A TRAVNATÝCH PLOCH 
D1: SO 102 13 ZÁBAVNÍ ZÓNA 
 

Tepelné ztráty a osvětlení nebyly vzhledem k charakteru stavby řešeny. Opatření proti hluku 
nebyla navrhována, provoz nebude zdrojem nadměrného hluku nad rámec hygienických norem, ani 
nebude zatěžován žádným zdrojem hluku z vnějšího prostředí. Provoz nebude zdrojem vibrací, ani 
nebude zatěžován žádnými vibracemi z vnějšího prostředí.  

 
D1: SO 102 11 VSTUPNÍ OBJEKT 

Vstupní objekt byl navržen z kompletované buňky. Nosná konstrukce buňky bude 
tvořena ocelovými rámy s požární odolností R15 minut. Podlahové konstrukce, stěny a střešní 
konstrukce budou skládané, sendvičové. Skladba jednotlivých konstrukcí buněk bude dle 
specifikace výrobce buněk. 

Jednotlivé části buněk budou splňovat níže uvedené parametry: 
 

• opláštění (stěny) max. UN=0,20 W/m2K 

• opláštění (střecha) max. UN=0,16 W/m2K 

• okna    max. UN=0,75 W/m2K 

• podlaha   max. UN=0,30 W/m2K,  
plošné zatížení min. 2,5 kN/m2 

g)  požadavky na požární ochranu konstrukcí;  

Řešení stavby odpovídá požadavkům: 
ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb- Nevýrobní objekty,  
Vyhlášky 23/2008 O technických podmínkách požární ochrany staveb, ve znění Vyhlášky 
268/2011. 
Blíže viz příloha– Požárně bezpečnostní řešení, která řeší: 

a) Rozdělení stavby a objektů do požárních úseků 
b) Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti 
c) Zhodnocení navržených stavebních konstrukcí a stavebních výrobků včetně 

požadavků na zvýšení požární odolnosti stavebních konstrukcí 
d) Zhodnocení evakuace osob včetně vyhodnocení únikových cest 
e) Zhodnocení odstupových vzdáleností a vymezení požárně nebezpečného prostoru 
f) Zajištění potřebného množství požární vody, popřípadě jiného hasiva, včetně 

rozmístění vnitřních a vnějších odběrných míst 



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 6 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

g) Zhodnocení možnosti provedení požárního zásahu (přístupové komunikace, zásahové 
cesty) 

h) Zhodnocení technických a technologických zařízení stavby (rozvodná potrubí, 
vzduchotechnická zařízení) 

i) Posouzení požadavků na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními 
j) Rozsah a způsob rozmístění výstražných a bezpečnostních značek a tabulek 

Dle závěrů PBŘ je nutno: 

SO 102 09 - Ve strojovně a skladu budou instalovány dva PHP typ práškový á 6 kg, HS = 
21A, 113B. 
SO 102 11 - Bude instalován PHP typ práškový á 6 kg, HS = 21A, 113B 
 

h) údaje o požadované jakosti navržených materiálů a o požadované jakosti provedení;  

Požadovaná jakost navržených materiálů a požadovaná jakost provedení je standardní. 

i) popis netradičních technologických postupů a zvláštních požadavků na provádění a jakost 
navržených konstrukcí;  

Nejsou navrženy žádné netradiční technologické postupy. Nejsou vznášeny zvláštní požadavky 
na provádění a jakost navržených konstrukcí. 

j) požadavky na vypracování dokumentace zajišťované zhotovitelem stavby - obsah a rozsah 
výrobní a dílenské dokumentace zhotovitele;  

Zhotovitel stavby zajistí zpracování výrobní a dílenské dokumentace těchto částí: 

• výrobní/ dílenská dokumentace vany brouzdaliště a technologie brouzdaliště  

k) stanovení požadovaných kontrol zakrývaných konstrukcí a případných kontrolních měření a 
zkoušek, pokud jsou požadovány nad rámec povinných - stanovených příslušnými 
technologickými předpisy a normami;  

Před zakrytím níže popsaných konstrukcí bude přizván ke kontrole TDS: 

• vnitřní rozvody kanalizace- připojovací, odpadní, svodné potrubí (zkouška vodotěsnosti) 

• vnitřní rozvody vodovodu (tlaková zkouška) 

l) výpis použitých norem. 

Seznam nebyl stanoven, požadavek na dodržování konkrétních norem vyplývá z požadavků 
Vyhlášky 268/2009 Sb. (Vyhláška o technických požadavcích na stavby) 

 

  



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 7 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

 
D1: SO 102 09 – TECHNOLOGIE A SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ  

Práce HSV 
 

1. Zemní práce  
 Budou jen malého rozsahu. Bude vybourána stávající jímka uvnitř objektu a bude 
proveden výkop pro osazení nové jímky. 
Materiál výkopu se použije pro vyrovnání terénu kolem stavby a terénní úpravy.  

2. Základy 
Základy objektu zůstávají stávající. Bude provedena nové podkladní deska pro jímku. 

3. Svislé a kompletní konstrukce 
Obvodové zdi stávající, budou prohlídnuty, případné defekty vyspraveny (doplněny cihly, lokálně 

přespárovány, apod.)  
4. Vodorovné konstrukce, schodiště 

 Souvrství střechy bude odstraněno až na prkenné podbití, které bude očištěno, (v případě 
nutnosti vyměněno) a napenetrováno. Podkladní asfaltový pás bude přibit hřebíky a na něj bude 
nataveno hydroizolační souvrství dvou hydroizolačních pasů z SBS modifikovaného asfaltu.     

5. Pozemní komunikace 
 Nejsou budovány. 

6. Úprava povrchů 
Úprava povrchů vnitřních: 
 Ve všech místnostech objektu bude provedena nová vnitřní jádrová omítka a vrchní 
omítka.,  
 Před aplikací jádrové omítky bude zdivo očištěno od nečistot a ošetřeno cementovým 
postřikem. 
Úpravy vnějších povrchů: 

Bude provedena tenkovrstvá, strukturovaná, venkovní omítka na fasádě. Konkrétní odstíny 
povrchových úprav budou vzorkovány a následně odsouhlaseny architektem. 

7. Podlahy a podlahové konstrukce 
Stávající dlažby budou odsekány. Následně bude celá plocha důsledně očištěna od 

prachu a nesoudržných částí a vyspravena pomocí samonivelační stěrky. Budou položeny nové 
podlahy z protiskluzných dlaždic.  

Budou použity vysoce slinuté glazované protiskluzné dlaždice  s nízkou nasákavostí, μ 
≥ 0,6. reliéfní povrch grs. formát 200/200 mm, tl. 7 mm. 

8. Výplně otvorů 
Stávající dřevěná okna a dveře budou demontována včetně zárubní a parapetů. 
Všechny vnitřní i vstupní dveře budou vyměněny za nové. Budou osazena nová okna.  
Specifikace výplní otvorů bude součástí dalšího stupně projektové dokumentace pro 

provádění 
9. Konstrukce trubních vedení 

 Nejsou prováděny.  
10. Ostatní konstrukce a práce 

 Bude vybourána stávající jímka včetně dodatečných vyzdívek. Budou vybourány 
prostupy pro osazení ventilátoru a potrubí technologie. 

Budou vybourány výplně otvorů včetně parapetů a zárubní. 
Stávající klempířské prvky budou demontovány. 
 
 



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 8 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

Práce PSV 
 

1. Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Bude provedena nová hydroizolace jímky a napojena na stávající hydroizolaci objektu. 
Izolace jímky proti zemní vlhkosti byla navržena z penetračního nátěru, v první vrstvě bude 

hydroizolační pás typu S, vyztužený Al fólií, ve druhé vrstvě byl navržen pás z SBS 
modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z polyesterové rohože.  

Bude vyspravena a doplněna hydroizolace z asfaltových pásů u prostupů technologie. 
2. Povlakové krytiny 

Izolace střešního pláště proti srážkové vodě je tvořena pomocí asfaltových pásů. Podkladní 
asfaltový pás typu A bude přibit hřebíky a na něj bude nataveno hydroizolační souvrství dvou 
hydroizolačních pasů z SBS modifikovaného asfaltu (pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny a pás z SBS modifikovaného asfaltu s polyesterovou 
rohoží a ochranným dekoračním posypem) 

3. Izolace tepelné  
 Nejsou navrhovány. 

4. Akustická a protiotřesová opatření 
 Vzhledem k druhu provozu nejsou požadována zvláštní opatření. 

5. Izolace proti chemickým vlivům 
 Nebudou prováděny. 

6. Zdravotně technické instalace 
6.1. Kanalizace, vodoinstalace, plynoinstalace 

Bude provedeno odvodnění střech do nových svodů. Dešťové vody jsou vzhledem 
k velikosti objektu likvidovány na pozemku. 

Budou provedeny nové rozvody kanalizace a vody po objektu, od nových zařizovacích 
předmětů.  

Do strojního zázemí je přivedena termální a pitná voda, odtud je proveden rozvod pitné 
vody do sociálního příslušenství, ohřev TUV je zajištěn el. průtok. ohřívačem. Rozvod pitné a 
termální vody ve strojním zázemí je podrobněji zpracován v projektu technologie.  

Blíže viz část Zdravotně technické instalace. 
7. Vytápění 

 Nebude prováděno. 
8. Elektroinstalace- silnoproud 

Budou provedeny nově zásuvkové a světelné rozvody v objektu. Příprava teplé vody bude 
zajištěna elektrickým lokálním ohřívačem.   

Blíže viz část Elektroinstalace. 
9. Elektroinstalace- slaboproud 

V rámci projektu není řešeno. 
10.  Vzduchotechnika  

 Do prostorů zázemí bazénu bude umístěn axiální ventilátor TDM 300N s plastovou 
přetlakovou klapkou. 

   
14. Klempířské konstrukce 

 Budou osazeny nové klempířské prvky z titanzinku. Bude provedeno nové oplechování 
okapu, parapetu a atik, osazení žlabů a svodů.  

16.Konstrukce plastové a truhlářské   
Budou osazena dveřní křídla; hladká, plná, do nových zárubní. Druh a kvalitu výrobku 

odsouhlasí architekt. 
 
 



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 9 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

17. Konstrukce zámečnické 
Nad plastovou jímkou bude provedena podlaha z ocel. pororoštu, okolo něj bude 

provedeno ocel. zábradlí. Pro vstup k čerpadlům je navržen ocel. žebřík o délce 2,5m. V místě 
žebříku bude odnímatelné zábradlí. 

 
18. Podlahy z dlaždic 
 Budou položeny podlahy z dlaždic v místnostech dle výkresů. Pro podlahy budou použity vysoce 
slinuté glazované protiskluzné keramické dlaždice s nízkou nasákavostí, µ≥0,6. Reliéfní povrch GRS. 
Formát 200/200 tl. 7 mm. Budou provedeny soklíky ze stejného materiálu do výše 150 mm. Dlaždice se 
budou k podkladu lepit. 

 

24. Obklady keramické 

Na WC bude proveden keramický obklad lepen k podkladu. Dlaždice budou spárovány spárovací 
hmotou. Typ, barevný odstín a rozměr dlaždic bude určen investorem. 

Pro obklad jsou použity vysoce slinuté glazované  podlahové dlaždice. (ne obkládačky!) 
jednobarevné,  

 formát 200/200 mm, tl.7 mm. 
odstíny modré a bílé. 

U umyvadla a pítka (viz výkresová část), bude stěna obložena keramickým obkladem do výšky cca 
1600 mm, typ obkladu určí investor před realizací.  

Obklady se budou lepit na flexibilní lepidlo C2T. Keramické obklady budou vyspárovány spárovací 
hmotou. 

Přechod mezi dlažbou a obkladem, a svislé spáry v rozích, budou vyspárovány trvale elastickou 
silikonovou hmotou. 

 

27. Malby a tapety 

 Vnitřní malby všech zděných konstrukcí se provedou klihové bílé, nebo obdobné.  
 

30. Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 

 Budou provedeny nátěry ocel. konstrukcí (zárubně dveří, apod.) Na ocelové konstrukce 
se provede 2x syntetický základní nátěr a 2x email vrchní. Barevný odstín bude shodný 
s odstíny na stávajících výplních Aquacentra (modrá barva). 

  



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 10 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

 
D1: SO 102 10 ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍHO BROUZDALIŠTĚ 

Práce HSV 
 

1. Zemní práce  
 Jsou pouze malého rozsahu. Bude využito výkopu po bouraném brouzdališti a ten bude zvětšen 
na požadovaný tvar. Výkopy budou prováděny ručně, popř. strojně, dočištění ručně. Materiál výkopu 
se použije pro vyrovnání terénu kolem stavby.  

Bude proveden výkop pro osazení technologické šachty a pro položení potrubí technologie. 
2. Základy 

 Pod brouzdalištěm bude provedena železobetonová základová deska vyztužená kari sítí. Rozdíl 
hloubek brouzdaliště bude vytvořen pomocí nabetonávky z prostého betonu.  
 Bude provedena základová deska a obetonování technologické šachty z vodostavebního betonu 
B 20-25. Základová deska je vyztužena kari sítí (150/150- ø8 mm) při obou površích. 

3. Svislé a kompletní konstrukce 
Bude osazena nerezová vana s protiskluznou úpravou (dodávka dodavatele bazénu). 
Bude osazena plastová jímka s výztužnými žebry do technologické šachty. Žebra budou 

vyztužena armovacím drátem ø6 mm. 
4. Vodorovné konstrukce, schodiště 

Strop technologické šachty je tvořen železobetonovou deskou z betonu B 20-25 vyztuženího kari 
sítí (150/150- ø8 mm). 
5. Pozemní komunikace 

 Bude vybudována pochozí plocha kolem brouzdaliště s nášlapní vrstvou tl. 10-11 mm, tvořena 
směsí probarveného EPDM - TOP granulátu a PUR pojiva. Zhotovitel tohoto povrchu zajistí odolnost 
vůči chlorované vodě. 
Plocha kolem brouzdaliště musí být spádována směrem od brouzdaliště (dešťová voda a ani voda 
při mytí plochy nesmí odtékat do přelivového žlábku). 

6. Úprava povrchů 
 Není navrhována. 
7. Podlahy a podlahové konstrukce 

Nebyly navržené. 
8. Výplně otvorů 

Nebyly navržené. 
9. Konstrukce trubních vedení 

Bude provedeno trubní vedení pro technologii brouzdaliště. Blíže viz SO 102 10 – Technologie 
brouzdaliště. 
10. Ostatní konstrukce a práce 

Prostor staveniště bude řádně oplocen a zajištěn proti vstupu nepovolaným osobám 
 Bude vybouráno stávající brouzdaliště včetně podkladových konstrukcí. Bude vybourána 
stávající betonová dlažba v místě kolize s nově navrženým brouzdalištěm. 
 

Práce PSV 
 

ZDRAVOTNĚ-TECHNICKÉ INSTALACE 

 
6. Kanalizace, vodoinstalace 
 Bude proveden přívod a odvod vody z brouzdaliště do objektu SO 102 09 – Technologie a sociální 
zázemí. Na dně brouzdaliště jsou osazeny vpusti, ve středu brouzdaliště jsou osazeny trysky pro cirkulaci 



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 11 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

vody. Po obvodu brouzdaliště je osazen přepadový kanálek. Voda mezi brouzdalištěm a objektem SO 
102 09 je svedena potrubím do čistící nádrže, odtud po přefiltrování je buď vrácena do brouzdaliště nebo 
svedena do kanalizace Aquacentra. Podrobněji bude řešeno v prováděcím projektu technologie. 
 
14. Klempířské konstrukce 

 Bude osazen nerezový odvětrávací komínek s protidešťovou stříškou. 
16. Konstrukce plastové a truhlářské   

Bude osazena plastová jímka pro technologii brouzdaliště. 
 

Konstrukce zámečnické 

Bude osazena nerezová vana brouzdaliště včetně atrakcí. 
 
 

Zazimování nerezového brouzdaliště 

- Bude provedeno dle pokynů vybraného dodavatele brouzdaliště tak, aby byly splněny 
podmínky záruky.  

Na zimu se vypouštějí nerezové bazény s hloubkou vody pod 600mm (np. brouzdaliště). 

 

1. Po vypuštění vody z tělesa bazénů se utěsní potrubí dnových vývodů zátkami (np. sání, dnové 

trysky) z důvodu uložení potrubí v zamrzné hloubce, jež by mohlo vést k popraskání 

potrubí. Zátky také zajištují, aby se hrubé nečistoty nedostaly do potrubí. Otevřené 

zůstanou pouze dnové výpustě z obou úrovní brouzdaliště, jehož potrubní vývody jsou 

svedeny gravitačně do kanalizace, tím je zajištěn odvod vody v případě deště a tajícího 

sněhu.  

2. Dále se uzavře dopouštění vody do akumulační jímky a vypne hlavní přívod elektrického rozvaděče 

(zabezpečení chodu technologických zařízení). 

3. Otevřou se všechny zazimovací ventily, vypustí voda ze všech technologických zařízení a potrubí 

bazénové technologie. 

4. Následuje vypuštění vody z filtru a zbavení filtrační náplně mechanických nečistot, otevření vypouštěcích 

a odvzdušňovacích ventilů a zazimování čerpadel (vyčištění vlasových filtrů, odvodnění a odstavení dle 

návodů čerpadel). 

5. V případě, že klesne teplota v technologické místnosti pod 10 °C, tak se odpojí hadičky dávkovacích 

nádrží s chemikáliemi, vyčistí a propláchnou se dávkovací čerpadla, odvodní a profouknou dávkovací 

rozvody.  

6. Odvodní se šachta pro technologii. 

7. Je nutné demontovat mřížky přepadových žlábků a uskladnit je na suchém, teplém 

místě mimo sluneční záření a překrýt žlábky vhodným materiálem. 

 

  



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 12 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

D1: SO 102 11 VSTUPNÍ OBJEKT 

PRÁCE HSV 

1. Zemní práce 
Budou jen malého rozsahu. Bude provedeno vyhloubení základových pasů pro buňky, 

dle výkresů základů. Výkopy budou prováděny ručně, popř. strojně, dočištění ručně. Pří 
provádění výkopu s šikmými svahy je třeba dodržet předepsané sklony svahů pro daný typ 
horniny. Sklony svahů budou určeny geologem na začátku provádění výkopu. Nezapažené 
svislé výkopy budou do hloubky max. 1,3m. Materiál výkopu se použije pro vyrovnání terénu 
kolem stavby a násypy, přebytečný výkopek bude odvezen na uznanou skládku. 

2. Základy 
 Pro uložení kancelářského kontejneru budou zhotoveny základové pasy z prostého 
betonu třídy C16/20 – XC1 v šířce 300 mm a výšce 1400 mm. Před zahájením provádění 
základových pasů je nutno si nechat odsouhlasit jejich rozměry a výškové uspořádání od 
dodavatele kontejnerů. Do výkopu bude po obvodu objektu uložen zemnící pásek, jako ochrana 
před bleskem. Provede se podkladní deska tl.120 mm z betonu C16/20, vyztužená svařovanou 
sítí Ø6 mm s oky 100X100 mm. Svařovaná síť bude uložena v jedné vrstvě. 

Při provádění zemních prací bude prováděn geologický dohled. V případě výskytu jiných zemin 
než předpokládaných ve výpočtu je nutno konzultovat další postup s projektantem. 

3. Svislé a kompletní konstrukce 
 Původní objekt bude kompletně zdemolován. Konstrukce obvodového zdiva budou 
navrženy dle výběrového řízení na dodavatele buněk. Dřevěné sloupy z čtvercových profilů 100 
mm pro vynesení konstrukce střechy, opatřené ocelovou botkou.  

4. Vodorovné konstrukce, schodiště 

Střecha bude dvouplášťová, pultová, s přesahem. Vrchní plášť bude tvořit lehká 
konstrukce z dřevěných nosníků ukládaných ve sklonu. Hydroizolační souvrství bude 
z plechové krytiny. Střešní plášť buněk bude tvořen tzv. studenou střechou, která bude 
olemována plechovou atikou. Návrh a dodávka konstrukce střešního pláště bude součástí 
dodávky buněk, viz výkres řezu. Konstrukce střechy bude splňovat níže uvedené parametry: 
 

• opláštění (střecha) max. UN=0,16 W/m2K 

• Dále budou splněny požadavky PBŘ – blíže viz. SO 102.3 Požárně bezpečnostní řešení!! 
 

5. Pozemní komunikace 

 Podél jihozápadní strany objektu bude proveden okapový chodník.  
Část podkladní desky bude sloužit jako veranda před vstupem do objektu. 
Budou provedeny zpevněné plochy dle výkresové dokumentace. Bude použita 

čtvercová betonová dlažba, v místech vstupu terasová, v místech před objektem Technologie 
a sociálního zázemí bude použita dlažba umožňující pojezd automobilů do 3,5 t (zásobování 
objektu). Dále budou v prostoru slunění provedeny čtverce z terasové dlažby pro umístění 
slunících plat. 

6. Úprava povrchů 

 Vnitřní úpravy povrchů budou součástí dodávky buněk. 
7. Podlahy a podlahové konstrukce 

 Budou provedeny ve skladbě a druhu dle dodavatele buněk. Konstrukce podlah bude 
splňovat níže uvedené parametry 

• podlaha 
- povrchová úprava: PVC 
- max. UN=0,30 W/m2K 



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 13 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

- plošné zatížení min. 2,5 kN/m2 
8. Výplně otvorů 

 Výplně otvorů, vč. vnitřního a venkovního parapetu budou součástí dodávky buněk. 
V obvodové stěně buňky bude osazené typové okno s posuvnou částí, o rozměrech 

1200x1200 mm. Vchodové dveře budou velikostí typové, jednokřídlé, otvíravé, o rozměrech 
936x2065 mm. Dveře budou z vnější strany opatřené dřevěným obkladem z modřínových 
prken. Způsob uchycení obkladu upřesní výrobce buněk. 

9. Konstrukce trubních vedení 

 Konstrukce potrubních vedení budou součástí dodávky buněk. 
10. Ostatní konstrukce a práce 

Bude provedená provětrávaná fasáda. Dřevěný obklad bude z modřínových prken. 
Způsob kotvení na buňku upřesní výrobce buněk. Konkrétní typy povrchových úprav budou 
vzorkovány a následně odsouhlaseny architektem. 

PRÁCE PSV 

 
1. Izolace proti vodě a zemní vlhkosti 

Izolace proti vodě a zemní vlhkosti konstrukce buněk (podlaha, stěny, střecha) bude 
navržena výrobcem/dodavatelem buněk a bude součástí dodávky buněk. 

3. Izolace tepelné  

Konstrukce buňky (podlaha, stěny, střecha) budou vyplněny tepelnou izolací 
z minerální vlny tl. 100 mm, a jsou součástí dodávky buněk.  

4. Izolace akustické 

 Vzhledem k druhu provozu nejsou požadována zvláštní opatření. 

5. Protichemické izolace 

 Nebudou prováděny. 
6. Vnitřní instalace 

a. Kanalizace, vodoinstalace, plynoinstalace 
Bude provedeno odvodnění střechy do nových svodů na terén. Budou provedeny nové vnitřní rozvody 
kanalizace a pitné vody. Rozvody plynu se nenavrhují.  

b. Elektroinstalace 
Budou provedeny zásuvkové a světelné rozvody v objektu.  
Příprava teplé vody bude zajištěna elektrickým průtokovými ohřívačem, umístěným pod umývadlem.   

c. Slaboproudé rozvody 

 V rámci projektu není řešeno.  

d. EZS, EPS, PC síť  
 Stávající rozvody ELE, kamery, odbavovací systém, telefon zůstanou zachovány a budou 
napojeny do nově budovaných rozvodů 
. 

e. Vytápění 
Není řešeno.  

f. Vzduchotechnika 

Bude osazen el. ventilátor. 
  



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 14 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

12.Tesařské konstrukce 

 Bude zhotovena tesařská konstrukce střechy a budou osazeny sloupky. Bude provedeno 
podbití přesahu střechy. Veškeré dřevěné prvky budou hoblovány a opatřeny bezbarvým 
lazurovacím nátěrem proti hnilobě, houbě a hmyzu. 
 

14.Klempířské konstrukce 

 Pultová střecha bude odvodněna podokapním žlabem a dešťovým svodem. 
Klempířské prvky budou součástí kompletizované dodávky buněk. 

17.Zámečnické konstrukce 

 Nejsou řešeny. 
26.Nátěry 

 Budou provedeny nátěry buňky nátěrem základním a krycím syntetickým. 
27.Malby 

 Ve všech prostorách budou provedeny malby jednobarevné, světlé, otěruvzdorné, s 
malým difúzním odporem. 
 
 
 
D1: SO 102 12 ÚPRAVA SVAHU A TRAVNATÝCH PLOCH. 

PRÁCE HSV 

1. Zemní práce 
Budou jen malého rozsahu. Bude provedeno vyhloubení základových patek pro sloupky 

oplocení a bran. Výkopy budou prováděny ručně, popř. strojně, dočištění ručně. Materiál výkopu 
se použije pro vyrovnání terénu kolem stavby a násypy, přebytečný výkopek bude odvezen na 
uznanou skládku. 

2. Základy 
 Pro uložení kotvení sloupků oplocení budou zhotoveny základové patkyz prostého 
betonu třídy C12/15 – XC1 v šířce 300/300 mm a hloubce 800 mm.  
 Budou zhotoveny základy pro konstrukci bran a branky, dle výkresové dokumentace. 

PRÁCE PSV 

 
17.Zámečnické konstrukce 

 Jedná se o oplocení ze standardních plotových dílů z poplastovaného pletiva umístěného 
na napínací lana a sloupky. Ve spodní části jsou umístěné železobetonové podhrabové desky, 
osazené do betonové směsi c12/15 xc1. Všechny ocelové prvky bran budou žárově 
pozinkované a poplastované polyuretanovým poplastováním na barvu ral 6005 - jedlová zeleň. 
Budou zhotoveny vjezdové brány a vstupní branka z ocelových profilů, dle výkresové 
dokumentace. Výplň zadní brány a vstupní branky je tvořena ocelovým pletivem, výplň brány u 
restaurace dřevěnými smrkovými plotovkami. 
 
 

  



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 15 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

D1: SO 102 13 ZÁBAVNÍ ZÓNA 

Práce HSV 
 

1. Zemní práce  
 Jsou pouze malého rozsahu. Výkopy základové jámy a základových rýh budou provedeny dle 
technických listů výrobce. Výkopy budou prováděny ručně, popř. strojně, dočištění ručně. Materiál výkopu 
se použije pro vyrovnání terénu kolem stavby.  
 
2. Základy 

 Základy pod nově zbudovanými herními prvky budou provedeny dle technických listů výrobce. 
Základ pod pirátskou lodí je součástí dodávky montáže lodi. 
 

3. Svislé a kompletní konstrukce 
Herní prvky jsou dodávány jako komplet. 
Multifunkční sestava se skluzavkou "Pirát" 4U-230D-10   
Nosná konstrukce věžové sestavy je vyrobena z lepených hranolů 100 x 100 mm. Toto řešení 

zajišťuje maximální možnou ochranu proti vzniku prasklin, které jsou běžné u výrobků z mimostředového 
dřeva. Povrchová úprava těchto hranolů spočívá v impregnaci a třívrstvé aplikaci vrchního lazurovacího 
laku, splňujícího podmínky normy EN 71/3 (bezpečné pro dětské hračky). 

Tyto konstrukce jsou do terénu ukotveny v ocelových patkách, které jsou chráněny proti korozi 
žárovým zinkováním a uloženy do betonového lože. Kotvy jsou připevněny k hernímu prvku pomocí 
šroubů a jejich konstrukce zaručuje, že dřevěné prvky nebudou v přímém kontaktu se zemí. Veškeré další 
kovové prvky jsou také upravovány zinkováním a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. 

Skluzavka je vyrobena ze sklolaminátu. Čelo skluzavky, nášlapy atd. jsou vyrobeny z vysoce 
kvalitního plastu HDPE (vysokotlaký, celoprobarvený polyetylen, který se vyznačuje vysokou barevnou 
stálostí, odolnosti proti UV záření a hlavně bezpečností, protože je nelámavý a nehrozí tak žádné 
nebezpečí zranění dětí ostrými úlomky). Šplhací síť, lanový most a lano jsou vyrobeny z materiálu 
HERKULES (16 mm lana z polypropylenu s vnitřním ocelovým jádrem) a jsou spojovány plastovými nebo 
hliníkovými spoji. Podesty, šikmý výlez a kreslící tabule jsou vyrobeny z vodovzdorné překližky určené 
pro venkovní prostředí nebo na přání zákazníka z HDPE. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo 
nerezový. 

 
4. Vodorovné konstrukce, schodiště 

Nebyly navržené. 
 

5. Pozemní komunikace 
 Bude vybudována dopadavá plocha pro děti ve tvaru ryby, s nášlapní vrstvou tl. 8-10, tvořena 
směsí probarveného EPDM granulátu a PUR pojiva.  
 

6. Úprava povrchů 
 Úpravy povrchů herních prvků budou součástí dodávky. 
 
7. Podlahy a podlahové konstrukce 

Nebyly navržené. 
8. Výplně otvorů 

Nebyly navržené. 
 

9. Konstrukce trubních vedení 
Nebyly navržené. 



AQUACENTRUM TEPLICE –VENKOVNÍ ÚPRAVY  Dokumentace pro provádění stavby 
SO 102 09, SO 102 10, SO 102 11, SO 102 12, SO 102 13 

PS projekty spol. s r. o., Revoluční 5, 415 01 Teplice, tel.: 417 578 518 září 2021 

 - 16 / 16 - verze  09/21 dle vyhl. 405/2017 Sb. 

10. Ostatní konstrukce a práce 
Prostor staveniště bude řádně oplocen a zajištěn proti vstupu nepovolaným osobám 

 Budou demontované veškeré prvky minigolfu. 
 

Práce PSV 
Bude zachována stávající šachta s vodovodem pro zalévání. 
 

6. Tesařské konstrukce 

 Budou zhotovena plata pro slunění. Plata budou vyrobena z řeziva ze sibiřského 
modřínu, nepenetrována a pro zachování barvy budou pravidelně ošetřována olejovým 
nátěrem. 
 

 
 


